
 
 

UCHWAŁA NR MCLXXX/790/2025 
ZARZĄDU ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN "KOMUNIKACJA MIĘDZYGMINNA" W 

OLKUSZU 

z dnia 13 listopada 2025 roku 

w sprawie nadania numerów przystankom komunikacyjnym na obszarze Gminy Olkusz. 

Na podstawie art. 4 ust.2 pkt 1, art. 7 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 16.12.2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U. z 2025 r., poz.285) oraz § 3 ust. 7 Rozporządzenia Ministra Transportu Budownictwa 
i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładów jazdy (Dz.U. z 2018 r., poz. 202 ) 
w związku z Uchwałą Nr CLVIII/527/2025 Zgromadzenia Związku z dn. 22.09.2025 r. w sprawie: określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Związek oraz przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielami są Gminy, a będące w zarządzaniu ZKG ”KM”. 

Zarząd Związku uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się numery przystankom komunikacyjnym, których zarządzającym lub właścicielem jest Gmina 
Olkusz zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchylić uchwałę Zarządu Związku Komunalnego Gmin „Komunikacja Międzygminna” w Olkuszu Nr 
MCXLIII/768/2025 z dnia 16.01.2025 roku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Zarządu Związku Komunalnego 
Gmin "Komunikacja Międzygminna" w Olkuszu 

 
Łukasz Parfiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 6716



Załącznik do uchwały nr MCLXXX/790/2025 
Zarządu Związku Komunalnego Gmin "Komunikacja Międzygminna" w Olkuszu 
z dnia 13 listopada 2025 r. 

Lp. przystanek Nazwa przystanku Nr przystanku 
1. Olkusz Supersam  Olkusz Supersam ZKG”KM” 11 
2. Olkusz Os. Młodych Pętla Olkusz Osiedle Młodych Pętla 00 
3. Olkusz Os. Młodych Pętla (do wysiadania) Olkusz Osiedle Młodych Pętla 01 
4. Olkusz Sosnowa k. ul. Jana Pawła II Olkusz Sosnowa 03 
5. Olkusz Sosnowa   k. ul. Kochanowskiego  Olkusz Sosnowa 04 
6. Olkusz Jana Pawła II k. Orzeszkowej Olkusz Jana Pawła II 05 
7. Olkusz Jana Pawła II k. miasto Olkusz Jana Pawła II 06 
8. Pętla Autobusowa (ul. E. Orzeszkowej) Olkusz Orzeszkowej 08 
9. Olkusz Technikum k. Biema Olkusz Klub „Przyjaźń” 07 
10. Olkusz Technikum k. Osiecka Olkusz Klub „Przyjaźń” 10 
11. Olkusz Os. Słowiki ( Rataja) k. Witosa  Olkusz Rataja 09 
12. Olkusz Os. Słowiki ( Rataja) k. droga K 94  Olkusz Rataja 12 
13. Olkusz Os. Słowiki II k. Witosa  Olkusz Rataja Szkoła 13 
14. Olkusz Os. Słowiki II k. droga K 94 Olkusz Rataja Szkoła 14 
15. Olkusz Os. Słowiki ( Witosa) k. Pakuska Olkusz Witosa 16 
16. Olkusz Os. Słowiki ( Witosa ) k. 

Nowowiejska  
Olkusz Witosa 15 

17. Olkusz Pakuska k. wiadukt Olkusz  Pakuska 17 
18. Olkusz Pakuska k. Os. Słowiki Olkusz  Pakuska 18 
19. Olkusz ul. Pakuska k. wiadukt  Olkusz Pakuska Skrzyżowanie 19 
20. Olkusz ul. Pakuska k. Os.Słowiki Olkusz Pakuska Skrzyżowanie 20 
21. Olkusz ul. Jasna Pętla Olkusz Jasna Pętla 22 
22. Olkusz ul. Jasna III k. pętla Olkusz  Jasna Las 24 
23. Olkusz ul. Jasna III k. Słowiki Olkusz  Jasna Las 21 
24. Olkusz ul. Jasna II k. pętla Olkusz Jasna Skrzyżowanie 26 
25. Olkusz ul. Jasna II k. Słowiki Olkusz Jasna Skrzyżowanie 23 
26. Olkusz ul. Jasna I k. pętla Olkusz Jasna Górka 28 
27. Olkusz ul. Jasna I k. Słowiki Olkusz Jasna Górka 25 
28. Olkusz Miła k. pętla Olkusz Miła 30 
29. Olkusz Miła k. os. Słowiki Olkusz Miła 27 
30. Olkusz Wyszyńskiego k.  droga k.94 Olkusz Wyszyńskiego 32 
31. Olkusz Wyszyńskiego k. Jasna Olkusz Wyszyńskiego 33 
32. Olkusz Kolberga k. Jasna Olkusz Kolberga 31 
33. Olkusz Kolberga  Olkusz Kolberga 34 
34. Olkusz Mickiewicza  k. cmentarz Olkusz Mickiewicza 36 
35. Olkusz Górnicza  Olkusz Górnicza 33 
36. Olkusz Urząd Skarbowy Olkusz Urząd Skarbowy 38 
37. Olkusz Urząd Skarbowy k. cmentarz Olkusz Urząd Skarbowy 35 
38. Olkusz Szpitalna II Olkusz Szpitalna  42 
39. Olkusz Składowa Olkusz Składowa 44 
40. Olkusz Dworzec Olkusz Dworzec PKS 40 
41. Olkusz ul. Wspólna SAG k. pętla Olkusz Kopalnia Parking 58 
42. Olkusz ul. Wspólna SAG k.miasto Olkusz Kopalnia Parking 41 
43. Olkusz ul. Wspólna Olkusz Kopalnia 46 
44. Olkusz Sp. nr 5 Olkusz Szkoła nr 5 37 
45. Podlesie I k. Braciejówka Podlesie  43 
46. Podlesie I  Podlesie  48 
47. Zadole Kosmolowskie I k. Olkusz  Zadole Kosmolowskie 45 
48. Zadole Kosmolowskie I k. pętla Zadole Kosmolowskie 50 
49. Zadole Pętla  Zadole Kosmolowskie Pętla 52 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6716



50. Olkusz  ul. Jana Pawła k. miasto Olkusz Nałkowskiej 47 
51. Olkusz ul. Jana Pawła k. Orzeszkowej Olkusz Nałkowskiej 54 
52. Olkusz ul. Baczyńskiego Olkusz  Baczyńskiego 01 
53. Olkusz Cegielniana  k. miasto Olkusz Cegielniana 49 
54. Olkusz Cegielniana k. Podgrabie Olkusz Cegielniana 56 
55. Olkusz ul. Czarnogórska k. Żurada Olkusz Czarnogórska Lasek 60 
56. Olkusz ul. Czarnogórska  Olkusz Czarnogórska Lasek 51 
57. Olkusz Czarnogórska k. Żurada Olkusz Czarnogórska Skrzyżowanie 62 
58. Olkusz ul. Czarnogórska  Olkusz Czarnogórska Skrzyżowanie 53 
59. Olkusz Czarnogórska k. Żurada Olkusz Czarnogórska Kamyk 64 
60. Olkusz ul. Czarnogórska  Olkusz Czarnogórska Kamyk 55 
61. Olkusz Rabsztyńska Supermarket Olkusz Rabsztyńska Supermarket 02 
62. Olkusz Rabsztyńska Wulkanizacja k. 

Olkusz 
Olkusz Rabsztyńska 79 

63. Olkusz Rabsztyńska Wulkanizacja k. 
Rabsztyn 

Olkusz Rabsztyńska  04 

64. Olkusz Sikorka k. Olkusz Olkusz Sikorka 77 
65. Olkusz Sikorka k. Rabsztyn Olkusz Sikorka 06 
66. Rabsztyn Ogródki Działkowe k. Olkusz Rabsztyn Ogródki Działkowe 75 
67. Rabsztyn Ogródki Działkowe k. Rabsztyn Rabsztyn Ogródki Działkowe 08 
68. Rabsztyn k. Olkusz Rabsztyn 73 
69. Rabsztyn k. Wolbrom Rabsztyn 10 
70. Olkusz Supersam Olkusz Supersam 28 
71. Olkusz Osiedle Młodych k. miasto Olkusz Kamyk 29 
72. Olkusz Osiedle Młodych k. Chrzanów Olkusz Kamyk 32 
73. Olkusz Basen k. Chrzanów Olkusz Basen 30 
74. Olkusz Basen k. Wolbrom Olkusz Basen 31 
75. Olkusz Dworek Machnickich k. Wolbrom Olkusz Dworek Machnickich 33 
76. Olkusz ul. Głowackiego k. ul. Długa Olkusz Skatepark 94 
77. Olkusz ul. Głowackiego k. ul. Spółdzielcza Olkusz Skatepark 39 
78. Olkusz przy parkingu Olkusz Skatepark 93 
79. Gorenice k. Kochmańska Gorenice Leśna  68 
80. Gorenice k. Olkusz Gorenice Leśna 59 
81. Gorenice k. Kochmańska Gorenice Leśna Skrzyżowanie  66 
82. Gorenice k. Olkusz Gorenice Leśna Skrzyżowanie 57 
83. Zadole Kosmolowskie I w kier. Olkusza Zadole Kosmolowskie Początek 01 
84. Zadole Kosmolowskie I w kier. pętli Zadole Kosmolowskie Początek 02 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6716


	UCHWAŁA NR MCLXXX/790/2025 ZARZĄDU ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN "KOMUNIKACJA MIĘDZYGMINNA" W OLKUSZU z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-11-20T14:04:48+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




